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خانم دکتر الهام اسدیان دانشگاه شهید بهشتی، بودند.
وقتی مخاطب شما خــودش استاد اســت، نحوه تعامل با او 
فــرق می کند. چــون او حوصله نــدارد سر کــلاس بنشیند. باید 
ــذاب و دوستانه کنی کــه بتواند ارتباط  ــوری بــرایــش ج جــو را ج
برقرار کند. تازه وقتی کلاس آنلاین و راه دور است این موضوع 
سخت تر می شود. خیلی باید تلاش شود تا کلاس دوطرفه باشد 
و گفت و گومحور پیش بــرود. ما دربــاره مدرسین خانم، خیلی 
بازخوردهای خوبی گرفتیم. بالاترین امتیاز را از طرف مخاطبان 
دریــافــت کــردنــد. یا مثا دکتر سیمچی وقــت کلاسشان تمام 
می شد و می پرسیدند کلاس را تعطیل کنیم؟ می گفتند نه ادامه 
بده. چندبار این رویه  تکرار می شد، آخرش هم من از این طرف 
می گفتم کلاس را تمام کنید. همسرشان خانم دکتر تمجید هم 
همین طور که در حوزه نانو بایو کار کردند و بازخوردهای خوبی از 

عملکردشان داشتیم.

در مسیر آینده
الان آنها از ما تقاضای دوره آموزشی محصول محور کرده اند. فقط 
دوره آموزشی نظری نمی خواهند. اینها الان در حد درخواست 

است و باید رایزنی کنیم برای آینده.
اولین برنامه ای که در دستور کارمان است که اگر امــروز به ما 
 TOT درخواست بدهند، فردا برایشان اجرا می کنیم همین دوره
است که تجربه خوبی داشتیم و قابلیت اجرا برای همه کشورها را 
دارد.یک دوره دیگرمان هم برای اکوادور است که الان در مرحله 
رایزنی هستیم. یکی از دانشگاه های آنجا درخواست تدریس 
نانو بایوشیمی پیشرفته برای اساتیدشان دارند. ما به آنها هم 

دوره سطح متوسط را پیشنهاد 
دادیــم، هم دوره پیشرفته را. آنها 
هــم گفتند؛ چــون مــا می خواهیم 
وارد فاز اجرایی شویم، دوره فوق 
ــا از ستاد  ــم.م پیشرفته نیاز داری
نانو درخواست کردیم که ما را به 
معاونت علمی ریاست جمهوری 
وصــل کنند تــا آنها طــرف حساب 
کشورها باشند و برای رایزنی ها و 
سفرها، هزینه کنند. غیر از بحث 
هزینه، معمولاً طــرف مقابل ما، 
وزارت عــلــوم آن کــشــور اســـت و 
نمی آید بــا مــنِ شخصی صحبت 
و اعتماد کند. باید سطح بالاتری 
ــاونـــت عــلــمــی.  ــعـ ــد مـــثـــل مـ ــاشـ بـ
ــرای بــحــث تــبــلــیــغــات از ســتــاد  ــ بـ
نانو و معاونت علمی خواستیم 
کمک مان کنند و ما را به کشورها 
وصــل کنند و از آنجا به بعدش را 

خودمان انجام دهیم.

بن بست برای ما معنا ندارد
ما برای اجرای این دوره مشکلات 
زیـــــــــادی داشــــتــــیــــم. از شـــیـــوه 
نقل وانتقال مالی که قبا گفتم یا 
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